

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri
Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº. 02.04.2-20-PE

Disputa: 23 DE ABRIL DE 2020 Às 13:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD TOTAL	UND	MARCA	LOTE ÚNICO		V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
					V. UNITARIO	V. UNITARIO (EXTENSO)			
1	ALPRAZOLAM 1MG COMPRIMIDOS	1.440	COMPRIMIDO	E.M.S	0,28	403,20	quatrocentos e três reais e vinte centavos	quatrocentos e três reais e vinte centavos	
2	ARPADOL CAIXA C/30 COMPRIMIDOS	40	CAIXA	APSEB	126,36	5.054,40	cento e vinte e seis reais e trinta e seis centavos	cinco mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	
3	CLONAZEPAM 0,5MG CX C/30	50	CAIXA	GEOLAB	5,62	281,00	cinco reais e sessenta e dois centavos	duzentos e oitenta e um reais	
4	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG / INJETAVEL AMPOLA 5ML	100	AMPOLA	HYPOFARMA	2,03	203,00	dois reais e três centavos	duzentos e três reais	
5	CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 4% 40MG/ML GOTAS FRASCO C/20ML	10	FRASCO	CRISTALIA	18,25	182,50	dezoito reais e vinte e cinco centavos	cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	
6	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG	5.040	COMPRIMIDO	APSEB	1,64	8.265,60	um real e sessenta e quatro centavos	oito mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta	
7	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ AMP C/2ML	250	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	3,74	935,00	três reais e setenta e quatro centavos	novecentos e trinta e cinco reais	
8	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG	1.080	COMPRIMIDO	PRATI	0,69	745,20	sessenta e nove centavos de real	setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos	
9	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	540	COMPRIMIDO	AUROBINDO	0,25	135,00	vinte e cinco centavos de real	cento e trinta e cinco reais	
10	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA 1ML	500	AMPOLA	TEUTO	1,98	990,00	um real e noventa e oito centavos	novecentos e noventa reais	
11	DIAZEPAM 5MG/COMPRIMIDO	900	COMPRIMIDO	SANTISA	0,12	108,00	doze centavos de real	cento e oito reais	
12	DIAZEPAM 5MG/ML -SOLUÇÃO INJ. AMPOLA	1.000	AMPOLA	SANTISA	1,20	1.200,00	um real e vinte centavos	mil e duzentos reais	
13	DIPROSPAN 5MG/ML + 2MG/ML -SUSPENSÃO INJETAVEL	20	UNIDADE	UNIAO QUIMICA	12,17	243,40	doze reais e dezesseis centavos	duzentos e quarenta e três reais e quarenta centavos	
14	ELIQUIS 5MG COMPRIMIDOS	2.000	COMPRIMIDO	PFIZER	7,80	15.600,00	sete reais e oitenta centavos	quinze mil e seiscentos reais	
15	FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA DE 2ML	100	AMPOLA	HIPOLABOR	4,37	437,00	quatro reais e trinta e sete centavos	quatrocentos e trinta e sete reais	
16	FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS FRASCO C/20ML	50	FRASCO	CRISTALIA	4,21	421,00	quatro reais e vinte e um centavos	quatrocentos e vinte e um reais	
17	FENOBARBITAL 50MG COMPRIMIDO	200	COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	5,30	265,00	cinco reais e trinta centavos	duzentos e sessenta e cinco reais	
18	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML INJETAVEL AMPOLA C/5ML	100	AMPOLA	SANOFI	2,96	592,00	dois reais e noventa e seis centavos	quinhentos e noventa e dois reais	
19	LEVETIRACETAM 100MG	24	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	13,73	329,52	treze reais e setenta e três centavos	mil trezentos e setenta e três reais	
20	MESILATO DE DOXAZONINA 2MG COMPRIMIDO	1.260	COMPRIMIDO	ACHE	8,35	200,40	oito reais e trinta e cinco centavos	duzentos reais e quarenta centavos	
21	MESILATO DE DOXAZONINA 1MG	720	COMPRIMIDO	E.M.S	0,30	378,00	trinta centavos de real	trezentos e setenta e oito reais	
22	MIDAZOLAM 15MG/3ML INJETAVEL /AMPOLAS	50	AMPOLA	E.M.S	0,78	561,60	setenta e oito centavos de real	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos	
23	MIDAZOLAM 50MG/10ML AMPOLAS	50	AMPOLA	HIPOLABOR	3,43	171,50	três reais e quarenta e três centavos	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos	
24	MIRTAZAPINA 15MG COMPRIMIDO	720	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	7,02	351,00	sete reais e dois centavos	trezentos e cinquenta e um reais	
25	MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO	720	COMPRIMIDO	MEDLEY	3,04	2.188,80	três reais e quatro centavos	dois mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos	
26	NEULEPTIL 1% 20ML	30	FRASCO	AUROBINDO	4,06	2.923,20	quatro reais e seis centavos	dois mil, novecentos e vinte e três reais e vinte centavos	
27	NITRAZEPAM 5MG COMPRIMIDOS	1.620	COMPRIMIDO	SANOFI	14,04	421,20	quatorze reais e quatro centavos de real	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos	
28	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA 500MG + 30MG COMPRIMIDO	1.200	COMPRIMIDO	E.M.S	0,59	955,80	cinquenta e nove centavos de real	novacentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	
29	PERICIAZINA 10MG (1%)COMPRIMIDO CX C/20 COMP	60	CAIXA	GEOLAB	0,86	1.032,00	oito reais e seis centavos de real	mil e trinta e dois reais	
30	PERICIAZINA 10MG (1%)FRASCO	48	FRASCO	SANOFI	14,82	889,20	quatorze reais e oitenta e dois centavos	oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos	
31	PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO	1.400	COMPRIMIDO	SANOFI	29,64	1.422,72	vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	mil quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e dois	
32	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG/ COMP	840	COMPRIMIDO	MERCK	0,53	742,00	cinquenta e três centavos de real	setecentos e quarenta e dois reais	
33	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML INJETAVEL AMPOLA	700	COMPRIMIDO	ACCORD	2,65	2.225,00	dois reais e sessenta e cinco centavos	dois mil, duzentos e vinte e seis reais	
34	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML INJETAVEL AMPOLA	1.000	AMPOLA	CRISTALIA	1,09	763,00	um real e nove centavos	setecentos e sessenta e três reais	
35	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/60ML	60	FRASCO	HIPOLABOR	6,40	6.400,00	seis reais e quarenta centavos	seis mil e quatrocentos reais	
36	SULFATO DE MORFINA 30MG COMPRIMIDO	1.000	FRASCO	CRISTALIA	49,92	2.995,20	quarenta e nove reais e noventa e dois centavos	dois mil, novecentos e noventa e cinco centavos	
37	TIOPIENTAL AMPOLA 1G	50	COMPRIMIDO	CRISTALIA	2,81	2.810,00	dois reais e oitenta e um centavos	dois mil, oitocentos e dez reais	
38			AMPOLA	CRISTALIA	57,72	2.886,00	cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais	
					TOTAL LOTE	67.751,92	sessenta e sete mil, setecentos e cinquenta e um reais e dois centavos		

266
T.S.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE SANTANA DO CARIRI - COMISSÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri
Estado do Ceará
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº. 02.04.2-20-PE
Disputa: 23 DE ABRIL DE 2020 Às 13:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

sessenta e sete mil, setecentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos

Condições:

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Outrossim, declaramos que:

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos : a) a efetura a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo conforme edital, contado a partir de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

Entrega: Conforme ao edital e Contrato;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 23 de abril de 2020

Jose de Almeida
Panorama Dom. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.
Jose de Almeida - CPF: 201.474.223-33
Banco Administrador

